
 
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 i 645, art. 5, art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące roczne stawki podatku od nieruchomości na terenie Gminy Mieszkowice: 

1) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych lub ich części - 0,71 zł; 

2) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków i ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodar-

czej oraz budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 

20,91 zł; 

3) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodar-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 10,75 zł; 

4) od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie od-

płatnej statutowej działalności pożytku publicznego - 7,73 zł. z tym że od 1 m² powierzchni użytkowych 

komórek i szopek - 5,20 zł; 

5) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowot-

nych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świad-

czeń - 4,68 zł; 

6) od gruntów: 

a) od 1 m² związanych z działalnością gospodarczą bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków, - 0,86 zł, z tym, że od gruntów pod budynkami i budowlami służącymi zaspokoje-

niu zbiorowych potrzeb w zakresie zaopatrzenia w wodę, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 

oraz wysypisk - 0,22 zł, 

b) od 1 m² pozostałych gruntów, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł, z tym że, od pozostałych gruntów zajętych 

na cele uprawy owoców i warzyw - 0,11 zł, 

c) od 1 ha gruntów pod jeziorami, a także gruntów zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych - 4,56 zł; 

7) od budowli - 2% wartości z tym że od budowli służących do przesyłania wody i odprowadzania ścieków - 

0,11% wartości. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych na terenie wsi i miasta Mieszko-

wice w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 4214



2. Inkasentami na terenie wsi oraz miasta Mieszkowice są sołtysi sołectw: 

a) Czelin, Piotr Czynsz, 

b) Kurzycko, Norbert Szkolnicki, 

c) Kłosów, Ryszard Otwinowski, 

d) Troszyn, Marzena Stachnio, 

e) Zielin, Józef Mroziak, 

f) Goszków, Anna Pastuła, 

g) Wierzchlas, Marek Dobrowolski, 

h) Plany, Maria Skowrońska, 

i) Stare Łysogórki, Jerzy Bryl, 

j) Stary Błeszyn, Damian Banasiak. 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 2% zainkasowanych i terminowo odprowadzonych 

opłat. 

§ 3. Traci moc uchwała XII/164/2012 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22 listopada 2012 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomor-

skiego Nr 141, poz. 2674). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku oraz podlega ogłoszeniu poprzez wy-

wieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mieszkowicach. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4214


		2013-12-02T14:56:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




